
 

Vinbaren Plan B vin og tapas er beliggende på Fredens Torv blot et stenkast fra åen.
Der er plads til 75 siddende gæster i barområdet, ved vinduet eller i en af deres
hyggekroge. Det er en klassisk vinbar med relativ fornuftige priser. Til at stille
sulten tilbyder Plan B et tapasbræt.

Tapasbræt

Nu er det en vinbar, men tapasbrættet er værd at prøve. Hvad brættet består af
skifter efter sæson. Oste og charcuterie er fra Grand Fromage, og der er god
variation i udvalget. Dertil er der økologisk grønt og garniture.

Du kan vælge en tapasmenu, hvor der til tapasbrættet serveres 3 x sæsonens
smageglas, der er tilpasset maden. Der er også bruschetta og snacks. Maden er
meget mainstream, men trods alt fint der er mad til vinene. 

Kigger du efter en pubquiz i Aarhus, så tjek lige her:

Vin/drikke

Mindst 50 vine og 40 på glas er der at vælge mellem. Der er også eksklusive og
ældre vine på flaske. Hovedparten af vine importerer de selv fra små producenter
rundt om i verden.

Plan B har altid tre smageglas med sæsonens vin, hvor 3 røde- eller hvide vine
serveres på egeplanke medfølgende infotags.

Ellers er der sæsonaktuelle topvine – rød eller hvid – der serveres sammen med
infotags. Du kan også lade personalet vælge en vin, og gætter du, hvilken vin det
er, er det på husets regning. Er du mere til selv at vælge din vin, er det Plan Bs
specielle vinkort, du skal gå efter. 

Hyggelig atmosfære

Det er okay hyggeligt hos Plan B, der har pladser inde og ude. Atmosfæren er
afslappet, og de store vinduer sørger for dejligt lys. Møblementet er rustikt med
både højborde og almindelige borde.

Betjeningen er jordnær og står klar til at hjælpe gæsterne bag baren eller ude ved
bordene.

https://spiseguidenaarhus.dk/pubquiz/


Et sted for dig

Vinbaren er opdelt i forskellige afdelinger. Druen er der, hvor man sidder og
hyggesnakker med vennerne. Hjørn Krog, der er et lidt gemt væk bord til to, hvor
man i fred og tilbagelænet kan nyde et glas vin.

Er I 4 personer er Jagtstuen perfekt, mens Riddersalen er til det større selskab eller
fest. Der er løbende arrangementer som vinsmagning og konkurrenceevents
omkring vine.

Prisniveau

Hos Plan B er der ikke lave priser på vinen. Tapastallerkenen koster 159 kr.. Går du
efter tapasmenuen, hvor der udover tapas er tre smageglas af vin skal du slippe
269 kr.. Det er helt fair. 


